
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/057-24/Ko    Ing. Koubová/18                       06.05.2024 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/327 Zábědov – Nový Bydžov“. 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

ke stavbě "II/327 Zábědov - Nový Bydžov" bychom měli následující dotaz, respektive žádost o doplnění. 

- ve stavebních objektech, kde je investor město Nový Bydžov je stavební objekt SO 401 Přeložka veřejné 

osvětlení a SO 431 Veřejné osvětlení. Tyto objekty jsou v hlavním soupisu prací zastoupen po jedné položce 

s odkazem na výkazy výměr, které jsou obsaženy ve vlastním stavebním objektu SO 401 a SO 431. Tyto 

soupisy jsou však pouze ve formátu pdf, což znamená, že nejdou ani vyplnit. Mají se tedy tyto soupisy 

odevzdávat vyplněné jako součást nabídky? Pokud ano, tak žádáme Zadavatele o doplnění v editovatelné 

formě. 

Předem děkujeme za zodpovězení dotazu a doplnění zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Na obdobný dotaz včetně žádosti o doplnění výkazu výměr v editovatelné formě pro stavební objekty SO 401 

(Přeložka veřejného osvětlení) a SO 431 (Veřejné osvětlení) – oba dva pro zadavatele č. 2 Město Nový Bydžov, 

již zadavatel odpověděl a uvedené výkazy výměr doplnil v rámci uveřejněného Vysvětlení, změny a doplnění 

č. 1 zadávací dokumentace ze dne 03.05.2024. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2024-05-06T09:50:53+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




